
Białystok, dnia 11.10.2022r. 
 
Samodzielny Publiczny ZOZ 
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego 
ul. M. Skłodowskiej – Curie 26 
15-950 Białystok 
 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Dzierżawa analizatora parametrów 
krytycznych krwi wraz z dostawą odczynników” , oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.52.2022. 

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. 
Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) udostępnia poniżej informacje z otwarcia 
ofert. 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11.10.2022 r. o godz. 10:30. 

 
Podczas otwarcia ofert zostały otwarte następujące oferty: 

 

PAKIET NR 1: 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imię i nazwisko)  
oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawcy 

Cena oferty 
(wartość brutto) 

 
Termin dostawy 

odczynników 

1 

Radiometer Sp. z o. o. 

ul. Al. Jerozolimskie 181a 

02-222 Warszawa 

225 687,72 zł 5 dni robocze 

 
 

PAKIET NR 2: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imię i nazwisko)  
oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawcy 

Cena oferty 
(wartość brutto) 

 
Termin dostawy 

odczynników 

1 

Radiometer Sp. z o. o. 

ul. Al. Jerozolimskie 181a 

02-222 Warszawa 

51 572,04 zł 5 dni robocze 

 
Z up. Dyrektora 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
lek. med. Sławomir Gołaszewski                                                                       


